
ZARZĄDZENIE NR 272/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) w związku z § 17 pkt 1 
Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” zmienionej 
Uchwałami Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie dokonania zmian w "Budżecie 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024" Nr LXXXVII/682/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., 
Nr LXXXVIII/685/2024 z dnia 29 lutego 2024.,Nr LXXXIX/693/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 
Nr XCI/697/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr III/17/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr IV/24/2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. oraz Nr VII/38/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 45.200.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści 
pięć milionów dwieście tysięcy 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 2024 roku 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2025-2039 z dochodów własnych pochodzących z udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych i przychodów budżetu miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty zaciąganego kredytu w postaci weksla in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
 

Marcin Witko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB94100-438A-42B2-A356-E20C5FE83974. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 272/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


